КОМИТЕТ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПО ОХРАНЕ И ИСПОЛЬЗОВАНИЮ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

ПРИКАЗ № 54-J)

« 1$ » ОЯДш А уД: 2017 г. г. Грозный

Об утверждении Порядка оценки результативности и эффективности
контрольно-надзорной деятельности, осуществляемой Комитетом Правительства

Чеченской Республики по охране и использованию культурного наследия

В соответствии с основными направлениями разработки и внедрения
системы оценки результативности и эффективности контрольно-надзорной
деятельности, утвержденными распоряжением Правительства Российской
Федерации от 17.05.2016 № 934-р, Положением о Комитете Правительства
Чеченской Республики по охране и использованию культурного наследия,
утвержденным постановлением Правительства Чеченской Республики от
29.12.2015 № 253, постановлением Правительства Чеченской Республики от
07.12.2017 № 292 «Об утверждении Методики оценки результативности и
эффективности контрольно-надзорной деятельности в Чеченской Республике»,
приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок оценки результативности и
эффективности контрольно-надзорной деятельности, осуществляемой
Комитетом Правительства Чеченской Республики по охране и
использованию культурного наследия. #

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию на официальном сайте Комитета
Правительства Чеченской Республики по охране и использованию
культурного наследия в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
председателя Комитета Правительства Чеченской Республики по охране и
использованию культурного наследия А.В. Исаева.

И.о. председателя em'W^ А.В. Исаев

1